
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / D 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

8
.5

.2
0
2
4
 1

2
:4

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Kateřina Ševčíková 

Číslo studenta:  E21543 

Název bakalářské práce:  Návrh marketingového komunikačního mixu 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je na základě teoretických poznatků a analýzy současného 

stavu navrhnout komunikační a vizuální styl firmy pro zvolené fitness centrum. 

Součástí práce bude i příprava návrhu odvozených online i offline prvků vizuálního 

stylu (tiskoviny a propagace na sociálních sítích). 

Vedoucí práce: Ing. Renáta Bílková, Ph.D. 

Studijní program: B0688A050001 Aplikovaná informatika 

Akademický rok: 2023/2024 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / D 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalářská práce je dobře strukturovaná a přehledná. Autorka prokázala porozumění teoretickým základům 

marketingové komunikace a tvorbě vizuální identity firmy.  

V rámci praktické části byla provedena SWOT analýza současného stavu fitness studia, která identifikuje jeho 

silné a slabé stránky, příležitosti a hrozby, analýza stávající marketingové komunikace studia a také analýza 

marketingové komunikace nejbližší konkurence. Na základě těchto analýz pak studentka vypracovala kompletní 

rebranding, a to od změny samotného názvu studia, návrhu nového loga, firemních barev až po celkovou změnu 

marketingové komunikace dle nově navržených zákaznických person. 

Celkově hodnotím práci pozitivně, autorka prokázala schopnost samostatné a tvůrčí práce. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Bakalářská práce byla posouzena v systému Theses, výsledek posouzení – NENÍ plagiát.  

Nejvyšší míra podobnosti dle systému jsou 3 %.  

 

Otázky a náměty k obhajobě 

V práci jste zmínila analýzu současného stavu, avšak chybí konkrétní ukázky stávajícího stavu fitness studia. 

Můžete tedy prosím ukázat současný stav fitness studia a případně i příklady z konkurence, které jste použila jako 

inspiraci? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 27.5.2024 

Podpis  ..................................................................  


